
№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Sofiya Qədirzadə 2017 Qadın Balacalar fərdi BGM
2 BETLEMIDZE ANA 2017 Qadın Balacalar fərdi GEO (SHEVARDENI)
3 Hənifə Məmmədova 2017 Qadın Balacalar fərdi Ocaq
4 Selin Sultanlı 2017 Qadın Balacalar fərdi BGM
5 Nur Billalı 2017 Qadın Balacalar fərdi Ocaq
6 LAFACHI TSIRA 2017 Qadın Balacalar fərdi GEO (Federasiya)
7 Nilay İsrəfilova 2017 Qadın Balacalar fərdi Ocaq
8 Sehri Mahmudova 2017 Qadın Balacalar fərdi Ocaq
9 GOGOLI IRAKLI 2017 Kişi Balacalar fərdi GEO (SHEVARDENI)

10 Əlihüseyn Məmmədov 2017 Kişi Balacalar fərdi BGM
11 Nahid Məmmədli 2017 Kişi Balacalar fərdi Ocaq
12 SHRAM MARKUS 2017 Kişi Balacalar fərdi GEO (SHEVARDENI)
13 MAMALADZE LUKA 2017 Kişi Balacalar fərdi GEO (Federasiya)
14 CHHIKVADZE DAVID 2017 Kişi Balacalar fərdi GEO (Federasiya)

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Nafas Molouki 2014 Qadın Uşaqlar fərdi BGM
2 Sabirə Allahverdiyeva 2016 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
3 MELKUASHVILI MARIAM 2016 Qadın Uşaqlar fərdi GEO (SHEVARDENI)
4 Dəniz Usubalizadə 2014 Qadın Uşaqlar fərdi BGM
5 Adilə Şahmuradlı 2014 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
6 Ayla Abdinova 2014 Qadın Uşaqlar fərdi BGM
7 Aidə Allahverdiyeva 2015 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
8 ZAKARASHVILI ALICIA 2015 Qadın Uşaqlar fərdi GEO (SHEVARDENI)
9 Zamirə Bayramova 2016 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq

10 FRUIDZE LILE 2016 Qadın Uşaqlar fərdi GEO(Federasiya)
11 Məryəm Əliyeva 2014 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
12 Leyla Əhmədova 2014 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
13 PLEKHANOVI KRISTINA 2014 Qadın Uşaqlar fərdi GEO(Federasiya)
14 Rəna Mahmudova 2014 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Kamilə Mirzoyeva 2015 Qadın Uşaqlar fərdi BGM
2 İlayda Qəhrəmanlı 2015 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
3 KARSAULIDZE ANA 2015 Qadın Uşaqlar fərdi GEO (SHEVARDENI)
4 Nigar Hüseynova 2015 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
5 Məryəm Həmidzadə 2016 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
6 Nuray Əkbərli 2015 Qadın Uşaqlar fərdi BGM
7 Hüsna Rəhimli 2015 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
8 Nərgiz Heydərova 2015 Qadın Uşaqlar fərdi BGM

Fərdi Çıxışlar                                                                                                                     

15 fevral          
Qrup 1                                                                                                                                                             

Balacalar (2017) 1-ci çıxış                                                                                                                          

10:05-10:45

Qrup 2                                                                                                                                                                

Uşaqlar (2014-2016) 1-ci çıxış                                                                                                                                                                 

10:45-11:25 

Qrup 3                                                                                                                                                                                  

Uşaqlar (2014-2016) 1-ci çıxış                                                                                                                                                                 

11:25-12:05  



9 Nərmin Bahadırlı 2014 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
10 Nuray Ələkbərli 2015 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
11 ZOURABICHVILI ANAMARIA 2015 Qadın Uşaqlar fərdi GEO(Federasiya)
12 İnci Əliyeva 2014 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
13 Ayla Məmmədova 2015 Qadın Uşaqlar fərdi Ocaq
14 MARKOZASHVILI NINO 2015 Qadın Uşaqlar fərdi GEO (SHEVARDENI)

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub

1 Nəsir Məmmədzadə 2016 Kişi Uşaqlar fərdi BGM
2 Məhəmməd Niftəliyev 2015 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
3 Tuncay Aşurov 2016 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
4 DELIBASHVILI GIORGI 2014 Kişi Uşaqlar fərdi GEO(Federasiya)
5 Uğur Əhmədli 2015 Kişi Uşaqlar fərdi BGM
6 Rail Salikov 2014 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
7 Rüzgar Mansuroğlu 2016 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
8 Ağa Bədəlzadə 2015 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
9 KODOIASHVILI GIORGI 2016 Kişi Uşaqlar fərdi GEO(Federasiya)

10 Əli Nəsirzadə 2014 Kişi Uşaqlar fərdi BGM
11 Səccad Babazadə 2014 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
12 İbrahim Nəsibov 2014 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
13 Məhəmmədəli Muxtarzadə 2015 Kişi Uşaqlar fərdi BGM
14 Murad Həsənli 2015 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
15 Fərhad Bünyatov 2016 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
16 Həsən İbrahimli 2016 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq
17 Fəhmin Nəzərli 2015 Kişi Uşaqlar fərdi Ocaq

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Maral Məhərrəmli 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi BGM
2 Nilay Əliyeva 2013 Qadın Yeniyetmələr fərdi BGM
3 Məryam Axundova 2013 Qadın Yeniyetmələr fərdi Ocaq
4 DELIBASHVILI TAMARI 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi GEO (Federasiya)
5 Aylin Ağazadə 2013 Qadın Yeniyetmələr fərdi BGM
6 KIRTADZE ELENA 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi GEO (SHEVARDENI)
7 Əzizə Sultanlı 2013 Qadın Yeniyetmələr fərdi BGM
8 Aylin Salikova 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi Ocaq
9 USUBIAN NINO 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi GEO (Batumi)

10 Melisa İsmixanova 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi BGM
11 GABRIADZE MARIAMI 2012 Qadın Yeniyetmələr fərdi GEO (Federasiya)
12 Dəniz Hacıyeva 2013 Qadın Yeniyetmələr fərdi BGM
13 KARSAULIDZE MARIAM 2013 Qadın Yeniyetmələr fərdi GEO (Federasiya)

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Muhəmməd Həsənli 2013 Kişi Yeniyetmələr fərdi BGM
2 Əli Rzayev 2012 Kişi Yeniyetmələr fərdi BGM
3 Əhməd Rəcəbov 2013 Kişi Yeniyetmələr fərdi Ocaq

Qrup 4                                                                                                                                                                             

Uşaqlar (2014-2016) 1-ci çıxış                                                                                                                                                                                                          

12:05-12:45

Qrup 5                                                                                                                                                                             

Yeniyetmələr (2012-2013-cü il) 1-ci çıxış                                                                                                             

14:00-14:40

Qrup 6                                                                                                                                                                             

Yeniyetmələr (2012-2013-cü il) 1-ci çıxış                                                                                                             

14:40-15:20



4 Ömər Qasımlı 2012 Kişi Yeniyetmələr fərdi BGM
5 Babiç Daniil 2013 Kişi Yeniyetmələr fərdi BGM
6 Nikita Kolesnikov 2012 Kişi Yeniyetmələr fərdi Ocaq
7 GAPRINDASHVILI DAVIT 2012 Kişi Yeniyetmələr fərdi GEO (Federasiya)
8 Səbuhi Suleymanlı 2012 Kişi Yeniyetmələr fərdi BGM
9 Abdullayev Abdulaziz 2013 Kişi Yeniyetmələr fərdi KAZ

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Ayan Şahbazova 2009 Qadın Gənclər fərdi BGM
2 Samirə Hüseynova 2011 Qadın Gənclər fərdi Ocaq
3 Vəfa Əlisultanova 2009 Qadın Gənclər fərdi BGM
4 BOCHORIDZE MAIA 2008 Qadın Gənclər fərdi GEO (SHEVARDENI)
5 Şəfiqə Hümbətova 2008 Qadın Gənclər fərdi BGM
6 LAPIASHVILI ANA 2008 Qadın Gənclər fərdi GEO (Federasiya)
7 Ofeliya Rəcəbova 2011 Qadın Gənclər fərdi Ocaq
8 Samirə Hüseynova 2011 Qadın Gənclər fərdi Ocaq
9 Səma Cəfərova 2010 Qadın Gənclər fərdi BGM

10 KORIDZE NINO 2010 Qadın Gənclər fərdi GEO (Federasiya)

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Əli Niftəliyev 2008 Kişi Gənclər fərdi BGM
2 CHKAIDZE TSOTNE 2009 Kişi Gənclər fərdi GEO (SHEVARDENI)
3 SABIR ABDURRAFI 2009 Kişi Gənclər fərdi KAZ
4 Ömər Əliyev 2011 Kişi Gənclər fərdi Ocaq
5 İbrahim Mustafazadə 2009 Kişi Gənclər fərdi BGM
6 Fərhad Mustafayev 2011 Kişi Gənclər fərdi BGM
7 LOMTATIDZE LUKA 2010 Kişi Gənclər fərdi GEO (Federasiya)
8 Fərhad Vəliyev 2009 Kişi Gənclər fərdi Ocaq
9 Nihad  Əsgərli 2011 Kişi Gənclər fərdi BGM

10 KOKHIA MOSE 2011 Kişi Gənclər fərdi GEO (Federasiya)
11 Ammar Baxşalıyev 2010 Kişi Gənclər fərdi BGM
12 Beganović Tian 2009 Kişi Gənclər fərdi SLO

№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub
1 Selcan Mahsudova 2003 Qadın Böyüklər fərdi BGM
2 POTELIDZE DIANA 2002 Qadın Böyüklər fərdi GEO (Batumi)
3 Ovcharuka Darja 2005 Qadın Böyüklər fərdi LAT
4 Hüseyn Abbasov 2007 Kişi Böyüklər fərdi BGM
5 ICHSHENKO ALEXEY 2007 Kişi Böyüklər fərdi KAZ
6 Ürfan Əhmədli 2007 Kişi Böyüklər fərdi BGM
7 Mehdi Əliyev 2007 Kişi Böyüklər fərdi Ocaq
8 Nicat Mirzəyev 2007 Kişi Böyüklər fərdi BGM

Qrup 9                                                                                                                                                                       

Böyüklər(2007-ci il və daha böyük) - 1-ci çıxış                                                                                                            

16:40-17:20

Qrup 8                                                                                                                                                            

Gənclər (2008-2011-ci il) - 1-ci çıxış                                                                                                            

16:00-16:40

 Qrup 7                                                                                                                                                      

Gənclər (2008-2011-ci il) - 1-ci çıxış                                                                                                                                                                                                           

15:20-16:00 



№ Ad/Soyad Təvəllüd Cinsi Yaş qrupu Hərəkət Klub

Dəniz Usubalizadə 2014 Qadın

Kamilə Mirzoyeva 2015 Qadın

Nərmin Bahadırlı 2014 Qadın

Leyla Əhmədova 2014 Qadın

Nigar Hüseynova 2015 Qadın

Nuray Ələkbərli 2015 Qadın

Adilə Şahmuradlı 2014 Qadın

Rəna Mahmudova 2014 Qadın

Ayla Məmmədova 2015 Qadın

Nilay İsrafilova 2017 Qadın

Məhəmmədəli Muxtarzadə 2015 Kişi

Uğur Əhmədli 2015 Kişi

Ağa Bədəlzadə 2015 Kişi

Fəhmin Nəzərli 2015 Kişi

Rüzgar Mansuroğlu 2016 Kişi

Məhəmməd Niftəliyev 2015 Kişi

Səccad Babazadə 2014 Kişi
İbrahim Nəsibov 2014 Kişi

Maral Məhərrəmli 2012 Qadın

Nilay Əliyeva 2013 Qadın

Melisa İsmixanova 2012 Qadın

Aylin Ağazadə 2013 Qadın

Dəniz Hacıyeva 2013 Qadın Yeniyetmələr

Nafas Molouki 2014 Qadın Uşaqlar

GABRIADZE MARIAMI 2013 Qadın GEO (Federasiya)

KIRTADZE ELENE 2012 Qadın GEO (SHEVARDENI)

Əzizə Sultanlı 2013 Qadın Yeniyetmələr

Ayla Abdinova 2014 Qadın Uşaqlar

PLEKHANOVI KRISTINA 2014 Qadın Uşaqlar GEO (Federasiya)

USUBIAN NINO 2012 Qadın Yeniyetmələr GEO (Batumi)

KARSAULIDZE MARIAM 2013 Qadın Yeniyetmələr GEO (Federasiya)

KARSAULIDZE ANA 2015 Qadın Uşaqlar GEO (SHEVARDENI)

Muhəmməd Həsənli 2013 Kişi

Əli Rzayev 2012 Kişi

Səbuhi Suleymanlı 2012 Kişi

Ömər Qasımlı 2012 Kişi

Babiç Daniil 2013 Kişi Yeniyetmələr

Əli Nəsirzadə 2014 Kişi Uşaqlar

Əhməd Rəcəbov 2013 Kişi

Murad Həsənli 2015 Kişi
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16 fevral     
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Ayan Şabanova 2009 Qadın BGM

Samirə Hüseynova 2011 Qadın Ocaq Sport Klubu

LAPIASHVILI ANA 2008 Qadın GEO (Federasiya)

BOCHORIDZE MAIA 2008 Qadın GEO (SHEVARDENI)

Şəfiqə Hümbətova 2008 Qadın

Səma Cəfərova 2010 Qadın

Əli Niftəliyev 2008 Kişi

Ammar Baxşalıyev 2010 Kişi

İbrahim Mustafazadə 2009 Kişi

Fərhad Mustafayev 2011 Kişi

Nikita Kolesnikov 2012 Kişi

Ömər Əliyev 2011 Kişi

LOMTATIDZE LUKA 2010 Kişi GEO (Federasiya)

CHKHAIDZE TSOTNE 2009 Kişi GEO (SHEVARDENI)

GAPRINDASHVILI DAVIT 2012 Kişi

KOKHIA MOSE 2011 Kişi

POTELIDZE DIANA 2002 Qadın Böyüklər GEO (Batumi)

KORIDZE NINO 2010 Qadın Gənclər GEO (Federasiya)

Hüseyn Abbasov 2007 Kişi

Nicat Mirzəyev 2007 Kişi

SABIR ABDURRAFI 2009 Kişi Gənclər

ICHSHENKO ALEXEY 2007 Kişi Böyüklər

3
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